



Matilda Klack sjunger för Världens Barn. Vid flygeln Jesper Hugosson. Foto: Lotta Persdotter

Lindesbergs unga artister sjunger för Världens Barn

Publicerad: 12 oktober 2020

Författare: Hans Andersson

- Jag har bett om att få vara med i konserten! För det är inte bara en konsert - pengarna går till något viktigt, markerar Matilda Klack.

Matilda Klack är en av de unga talanger som i år deltar i den konsert för Världens Barn som brukar genomföras till förmån för insamlingen varje höst. Hon är en av fyra som Jesper Hugosson samlar runt sin flygel i aulan på Lindeskolan, söndag eftermiddag och kväll 18 oktober.

Det blir alltså två konserter den här gången - klockan 15.00 respektive 18.00 och skälet är förstås att minska risken att smitta sprids. Alla ska hålla avstånd - både sittande och när man går och står. Med två föreställningar ökar chansen också att många kan höra Albin Fagrell, Andreas Palm, Ida Luth Lind och Matilda Klack. De har alla dragits in i

musikvärlden av Jesper Hugosson.



Jesper Hugosson lyckas alltid samla unga musiker till Världens Barnkonserten. T.h. Albin Fagrell. Foto: Lotta Persdotter

- Jag har länge gillat att sjunga och på estetiska programmet lade jag till gitarren för att ackompanjera, säger Albin Fagrell. Han engagerar sig för mänskliga rättigheter och mot rasism och tycker det är självklart att stödja Världens Barn.

Han brukar sjunga med Andreas Palm, som också medverkar på söndag. Albin hade tänkt sätta igång ordentligt med musiken i år, men så kom Corona-pandemin i vägen. Men det går att lyssna på Albin och Andreas på nätet. Där finns också Ida Luth Lind. Matilda Klack sjunger ibland på dop och bröllop. När hon själv väljer så blir det gärna musikalmusik - Grease är en favorit. Matilda är danstränare och dansar själv. Hon dansade bakom Carola i Capricen.

Föreställningarna följer de krav och rekommendationer som gäller för att minska spridningen av Covid19. Besökarna uppmanas att hålla avstånd och ha god handhygien. Publiken placeras glest. Biljetterna förköps på Blombergiska bokhandeln - för att ge garanterad plats.

Konserter för VÄRLDENS BARN

Söndag 18 oktober i Lindeskolans aula

Första föreställningen klockan 15.00

Andra föreställningen klockan 18.00

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindesbergs-unga-artister-sjunger-for-varldens-barn/>